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bra arbetsmiljö >> stark rYGG >> GlaDa meDarbetare >>
Färre materialskaDor >> sNabbare moNteriNG...
WiNlet 350 – ett revolutioNeraNDe sätt att moNtera FöNster. meD FöNsterroboteN WiNlet 350 kaN arbetsmiljöN På arbetsPlatseN 

Förbättras avsevärt. FöNsterelemeNt På uPP till 350 kilo lYFtas, eNkelt traNsPorteras och moNteras utaN belastNiNG av rYGGeN. 

resultatet Förbättrar ekoNomiN eFtersom vi Får GlaDare och mer eFFektiva meDarbetare, Färre skaDor På haNterat material samt 

eN mYcket sNabbare moNteriNG. äNtliGeN eN FöNsterrobot som beFrämjar båDe arbetsmiljö och eFFektivitet.
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sPeciFikatioNer

utväNDiG läNGD  1450 mm

utväNDiG breDD 690 mm

max lYFtkaPacitet  350 kilo

max last viD max utskjutNiNG 200 kilo

miN utskjutNiNG (från mitten av drivhjulet till sugkoppen)  550 mm

max utskjutNiNG (från mitten av draghjulet till sugkoppen)  1050 mm

max höjD (till mitten av lyftoket)  2850 mm

siDFörskjutNiNG  100 mm

PrecisioNshiss i bom 500 mm

rotatioN 360 GraDer

motvikt  7 x 15 kilo

suGkoPP  4 x Ø270 mm

batterier  2 x 75 a

Flexibel front gör lasten rörlig i alla ledder. Det 

går att skjuta fronten i sidled, vrida 90 grader till 

höger och vänster samt ändlöst rotera 360 grader 

runt om.

verkliGa FörDelar

meD FöNsterroboteN WiNlet 350 kaN eN PersoN 

eNsam moNtera FöNsterPartier På uPP till 350 kilo 

utaN att blir svettiG och Få oNt i rYGGeN.

WiNlet 350 är DeN mest Flexibla FöNsterroboteN På 

markNaDeN meD hYDraulisk lYFtarm, 360° äNDlös 

loDrät vriDNiNG av materialet och 180° vriDNiNG 

FråN våGrätt Golv till våGrät tak.

meD DrivaNDe luFtGummiFramhjul är WiNlet 350 

terräNGGåeNDe och lätt att maNövrera. Det 

kraFtFulla elhYDrauliska sYstemet har steGlös 

hastiGhetsreGleriNG av alla FuNktioNer och Passar 

särskilt För arbete i hårD miljö båDe i iNDustriN och 

På bYGGarbetsPlatserNa.

Kraftfull framhjulsdrift ger bästa köre-

genskaper såväl inom- som utomhus. De två 

drivhjulen har elektronisk broms.

Kraftigt vakuumsug med stor kapacitet och 

smart övervakning som larmar vid för lågt 

vakuum. vakuumpumpen är försedd med 

”Power save” som sparar på batterierna när 

det är tillräckligt vakuum.



Hydraulisk utskjutning av 

lyftarmen möjliggör montering av 

fönster över exempelvis rabatter

Smart överlastsäkring ger överlägsen säkerhet, 

och gör så att maskinen inte överbelastas.

larmet blinkar när man nått 90 procent av den 

maximala lastförmågan, och om maskinen över-

belastas lyser larmet och cylindrarna kan bara 

köras inåt.

Lyftbom med precisionshiss gör det möjligt att få 

en 100% lodrät finjustering av fönstret. lyftbom-

men kan svängas både framåt och bakåt med full 

last, vilket gör det möjligt att ta vågrätt liggande 

last – vända materialet 180 grader – för montering 

på exempelvis vindar



säkerhet och FuNktioNsrikeDom i toPP
 
1  iNteGreraD tvåkrets vakuumsvirvel möjliGGör 360 GraDers äNDlös vriDNiNG av   

 lasteN – utaN risk För skaDor På vakuumslaNGarNa

2  FlerFuNktioNsmaNöverPaNel i aNväNDarväNliGt utFöraNDe meD iNteGrereraDe   

 trYckkNaPPar och siGNallamPor.

3  erGoNomiskt maNöverGrePP meD iNbYGGDa säkerhetsFuNktioNer som uPPFYller   

 också De sträNGaste säkerhetsNormer. maGkoNtakteN skYDDar aNväNDareN mot  

 klämskaDor och viPPkoNtakteN i Det FjäDerbelastaDe haNDtaGet Gör så att 

 maskiNeN bromsar När haNDtaGet släPPs.

4  uNDerhållsFria laGer och GliDbussNiNGar Ger låNG livsläNGD utaN DYrt uNDerhåll.  

 alla laGer och bussNiNGar är koNstrueraDe För att aNväNDas På bYGGarbetsPlatser 

 er och behöver vare siG Fett eller olja.

5  DeN iNbYGGDa laDDareN Gör Det eNkelt att laDDa aPParateN var som helst och När  

 som helst GeNom aNslutNiNG till 230 v.
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